
— Porušení článku 20 a čl. 41 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) Listiny základních práv Evropské unie, zejména práva být 
vyslechnut, povinnosti správního orgánu odůvodnit své rozhodnutí a zásad řádné správy, právní jistoty a rovného 
zacházení.

Žaloba podaná dne 4. října 2021 – CB v. EUIPO – China Construction Bank (CCB)

(Věc T-639/21)

(2021/C 481/52)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Groupement des cartes bancaires (CB) (Paříž, Francie) (zástupkyně: C. Herissay Ducamp, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: China Construction Bank Corp. (Peking, Čína)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie CCB – Přihláška č. 13 359 609

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 30. července 2021, ve věci R 1305/2020-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí, vyhověl námitkám a zamítnul přihlášku ochranné známky č. 13 359 609;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení článku 94 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 8 odst. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 5. října 2021 – Foodwatch v. Komise

(Věc T-643/21)

(2021/C 481/53)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Foodwatch eV (Berlín, Německo) (zástupci: R. Klinger, C. Douhaire a S. Ernst, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

C 481/38 CS Úřední věstník Evropské unie 29.11.2021


	Věc T-639/21: Žaloba podaná dne 4. října 2021 – CB v. EUIPO – China Construction Bank (CCB)
	Věc T-643/21: Žaloba podaná dne 5. října 2021 – Foodwatch v. Komise

